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Eg viser til e-post frå deg av 1. september.  
 
Vedlagt følgjer eit kart som viser eksisterande veg (lys grå) og planlagt veg 8 (i den mørkaste gråfargen) 
saman med planlagt fortau og gangveg (rosa farge). 
 
Veg 8 er planlagt til å kunne ta trafikk i to felt/retningar. 
 
I planomtalen, side 51 er breidden på veg 8 omtala. Eit strekk har vegen ei breidde (mellom kantstein) på 
8 meter, lenger sør er breidden på 6 meter, og heilt i sør er den på 5,5 meter.  
 
Føresegna, punkt 5.1.1. seier at veg og avkøyring skal opparbeidast som vist på plankartet. Mindre 
justeringar kan tillatast i byggjesak.  
 
I arbeidet er det gjennomført trafikkanalyse med konsekvensar for  kryssa på E39. Dette er lagt til grunn 
for løysingar som planframlegget viser. Sjå side 48 i planomtalen.  
 
Utbyggingsperspektivet er på 40-50 år.  
 
 
Venleg helsing 
Frøydis Ones 
Areal- og miljøeininga 
Lindås kommune  
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Kopi: Frøydis Ones 
Emne: Spørsmål relatert til områdeplan for Knarvik- referanse 14/1135 

 

Jeg bor i Bruvegen 16 i Knarvik, og har tidligere sendt en skriftelig innsigelse mot deler av den 
fremlagte planen som foreslår å åpne Bruvegen for gjennomkjøring i sør mot Kvassnesvegen. 
  
Jeg ønsker å få vite ytterligere detaljer om hvordan dette tenkes løst, da det er vanskelig å lese 
detaljer ut fra de vedlagte kartutsnittene. 
  
Er den nye veien tenkt å følge nåværende veitrasè frem til dagens snuplass i enden av 
blindveien, eller vil den bli flyttet inn på området som i dag disponeres av barnehagen? 
  
Når det planlegges med gjennomkjøring, vil det si trafikk i begge retninger? 
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Hvor bred vil den nye vegen bli, og vil det bli laget fortaug og eventuelt sykkelvei langs veien? 
  
Vil det bli gjort endringer i dagens inn/utkjørsel fra Knatten borettslag? (Vi har i dag avtale om 
veirett med Knatten borettslag fra vår bolig) 
  
Er det utredet noen prognoser på hvor stor gjennomgangstrafikk dette vil åpne for, og hvilke 
negative konsekvenser dette vil få for blant annet borettslaget og eneboligene i enden av 
dagens blindvei? 
  
Hvilke tidsperspektiv har man på å få gjennomført denne delen av områdeplanen, gitt at planen 
blir vedtatt slik den foreligger? 
  
  
Ønsker å få svar på disse spørsmålene for å kunne danne meg et bedre grunnlag av hva som 
ligger i planforslaget. Innsigelsen mot åpning for gjennomgangstrafikk opprettholdes uansett. 
Det vil likevel være nyttig å få svar på disse detaljene, både for egen interesse og for å kunne 
diskutere konsekvensene med andre berørte parter. 
  
  
MVH 
Rune Vollset 
Bruvegen 16 
5914 ISDALSTØ 
  
Tlf. 90 13 13 29 
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